
 
 

UCHWAŁA Nr 411 / 8278 / 22 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 2 sierpnia 2022r. 

 
w sprawie powołania Rady Inwestycyjnej dla instrumentów finansowych  

w województwie podkarpackim. 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U.2022. poz 547 ze zm.) oraz w związku z art. 29 ust. 1 ustawy o 

zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w 

perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U.2020.818) i art. 44 i art. 45 

Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 

grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, FunduszuSpójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE. 2013 L. Nr 

347/320 z późn. zm.). 

 

Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Radę Inwestycyjną Województwa Podkarpackiego w zakresie 

instrumentów finansowych w ramach perspektywy 2014-2020 oraz 2021-2027, której 

zadaniem będzie wsparcie opiniodawcze i doradcze Instytucji Zarządzającej 

Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa Podkarpackiego na lata 2014-

2020 oraz Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 w zakresie obszarów 

związanych ze zwrotnymi formami wsparcia w składzie wskazanym w Załączniku  

nr 1 do przedmiotowej uchwały. 

 

§ 2  

Przyjmuje się Regulamin Rady Inwestycyjnej Województwa Podkarpackiego  

w zakresie instrumentów finansowych w ramach perspektywy 2014-2020 oraz 2021-

2027 stanowiący Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



 
 

§ 3  

Powołuje się Dyrektora Departamentu Wspierania Przedsiębiorczości jako 

Przewodniczącego Rady Inwestycyjnej Województwa Podkarpackiego  

w zakresie instrumentów finansowych w ramach perspektywy 2014-2020 oraz 2021-

2027.  

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Podkarpackiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisał: 

Władysław Ortyl – Marszałek Województwa Podkarpackiego  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 411/8278/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

 

SKŁAD OSOBOWY RADY INWESTYCYJNEJ WOJEWÓDZTWA 

PODKARPACKIEGO W ZAKRESIE INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH 

 W RAMACH PERSPEKTYWY 2014-2020 ORAZ 2021-2027 

 

I. Przedstawiciele Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem 

Operacyjnym z prawem głosu:  

1. Wojciech Magnowski - członek Rady;  

2. Anita Musiał - zastępca członka Rady; 

II. Przedstawiciele Departamentu Wspierania Przedsiębiorczości z prawem 

głosu: 

1. Agnieszka Czuchra – członek Rady;  

2. Agnieszka Wróbel – zastępca członka Rady. 

III. Przedstawiciele Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych  

z prawem głosu: 

1. Jacek Nowocień – członek Rady; 

2. Grzegorz Topolewicz – zastępca członka Rady. 

IV. Przedstawiciele Departamentu Gospodarki Regionalnej z prawem głosu: 

1. Danuta Cichoń – członek Rady; 

2. Jerzy Baran – zastępca członka Rady. 

V. Przedstawiciele Instytucji Pośredniczącej – Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

z prawem głosu:  

1. Daniel Rzucidło – członek Rady; 

2. Ewa Szela – zastępca członka Rady. 

VI. Eksperci zewnętrzni z prawem głosu: 

1. Grzegorz Mentel – Ekspert w sektorze Finanse i bankowość; 

2. Justyna Pęk – Ekspert w sektorze Ekonomii; 

3. Renata Koneczna – Ekspert w sektorze Przedsiębiorczości. 

VII. Przedstawiciele Banku Gospodarstwa Krajowego - obserwatorzy stali  

bez prawa głosu:   

1. Mikołaj Szyszkowski – obserwator; 

2. Agata Charchut-Świnicka – zastępca obserwatora; 

3. Krzysztof Załęgowski – obserwator; 

4. Zbigniew Popielicki – zastępca obserwatora; 

VIII. Przedstawiciele Podkarpackiego Funduszu Rozwoju – obserwatorzy stali  

bez prawa głosu:  

1.   Krzysztof Staszewski – obserwator; 



 
 

2. Katarzyna Buczyńska-Data – zastępca obserwatora; 

3. Andrzej Siuta – obserwator; 

4. Justyna Fura – zastępca obserwatora.



 

 
 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 411/8278/22 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 2 sierpnia 2022 r. 

 

REGULAMIN 

RADY INWESTYCYJNEJ WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO W ZAKRESIE 

INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH W RAMACH PERSPEKTYWY 2014-2020  

ORAZ 2021-2027 

 

§ 1 

POSTANOWIENIA OGÓLNE 

 Rada Inwestycyjna (zwana dalej Radą) dla Instrumentów Finansowych (IF)  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na 

lata 2014-2020 (RPO WP 2014-2020) oraz Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 

2021-2027 (FEP 2021-2027) pełni funkcję opiniodawczo - doradczą, w zakresie 

obszarów związanych ze zwrotnymi formami wsparcia. Zakres zadań Rady 

ukierunkowany będzie na bieżącą analizę potrzeb rynku, identyfikowanie zagrożeń, 

formułowanie rekomendacji i wskazywanie kierunków działania, które będą stanowić 

podstawę podejmowania decyzji dla Instytucji Zarządzającej programem regionalnym. 

Rada zostaje powołana na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 5 

czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (tj. Dz.U.2022.0.547) oraz w związku  

z art. 29 ust. 1 ustawy o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (tj. Dz.U.2020.818) i art. 44 i art. 

45 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 1303/2013 z dnia 17 

grudnia 2013 r. ustanawiające wspólne przepisy dotyczące Europejskiego Funduszu 

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego, Funduszu Spójności, 

Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich oraz 

Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego oraz ustanawiające przepisy ogólne 

dotyczące Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu 

Społecznego, Funduszu Spójności i Europejskiego Funduszu Morskiego i Rybackiego 

oraz uchylające rozporządzenie Rady (WE) nr 1083/2006 (Dz. Urz. UE. 2013 L. Nr 

347/320 z późn. zm.). 

 

§ 2 

PRZEDMIOT REGULAMINU 

 

1. Regulamin określa zasady działania Rady Inwestycyjnej, w tym w szczególności: 

1) Zadania Rady;  

2) Organizacja Rady;  

3) Tryb zwoływania i przebiegu posiedzeń Rady; 

4) Tryb wydawania opinii, zaleceń i rekomendacji przez Radę; 



 

 
 

5) Obowiązki Członków Rady; 

6) Zasady pracy Ekspertów; 

7) Zasady obsługi prac Rady; 

8) Zasady finansowania Rady; 

9) Normy postępowania Członków i stałych Obserwatorów Rady. 

 

§ 3 

ZADANIA RADY INWESTYCYJNEJ 

 

1. Do obowiązków i zadań Rady należy: 

1) współudział w przygotowaniu/opiniowaniu Strategii Inwestycyjnej dla 

Instrumentów Finansowych; 

2) opiniowanie umów, aneksów zawieranych z Menadżerem Funduszu 

Funduszy i Pośrednikami Finansowymi;  

3) zapoznawanie się ze sprawozdaniami i raportami powstałymi w wyniku 

realizacji Instrumentów Finansowych; 

4) uczestnictwo w opracowywaniu polityki wyjścia dla perspektywy finansowej 

2014-2020 i 2021-2027; 

5) wydawanie opinii, analiz, zgłaszanie sugestii, uwag, formułowanie 

rekomendacji w obszarach, które angażują Instrumenty Finansowe;  

6) udział w procesie konsultacji oraz wydawanie opinii dotyczących 

dokumentów związanych z analizą/oceną ex ante Instrumentów 

Finansowych oraz ewentualnych ekspertyz, badań obejmujących zakres 

dotyczący Instrumentów Finansowych oraz ewentualnych aktualizacji ww. 

dokumentów; 

7) monitorowanie bieżących potrzeb rynku i identyfikowanie zagrożeń 

mających wpływ na wdrażanie Instrumentów Finansowych, zgłaszanie  

i formułowanie własnych rekomendacji w tym zakresie, wskazywanie 

kierunków działania; 

8) wsparcie obszaru audytu Instrumentów Finansowych poprzez wyrażenie 

opinii, stanowisk, rekomendacji; 

9) świadczenie ciągłego doradztwa, które pozwoli na sprawne koordynowanie  

oraz wdrażanie Instrumentów Finansowych w regionie; 

10) doradztwo w zakresie innych obszarów, w których Instrumenty Finansowe 

będą miały zastosowanie.  

 

§ 4 

ORGANIZACJA RADY INWESTYCYJNEJ 

 

1. W skład Rady wchodzą członkowie, spośród których powołany jest 

Przewodniczący. Członkowie Rady, w tym Przewodniczący oraz Obserwatorzy 

powoływani są przez Zarząd Województwa Podkarpackiego w drodze uchwały 

w tym: 



 

 
 

1) Przedstawiciel Departamentu Zarządzania Regionalnym Programem 

Operacyjnym z prawem głosu; 

2) Przedstawiciel Departamentu Wspierania Przedsiębiorczości z prawem 

głosu; 

3) Przedstawiciel Departamentu Wdrażania Projektów Infrastrukturalnych 

z prawem głosu; 

4) Przedstawiciel Departamentu Gospodarki Regionalnej z prawem głosu; 

5) Przedstawiciel Instytucji Pośredniczącej – Wojewódzkiego Urzędu 

Pracy z prawem głosu;  

6) Eksperci zewnętrzni – działający na podstawie zawartej umowy  

o świadczeniu usług doradczych – z prawem głosu; 

7) Przedstawiciele Banku Gospodarstwa Krajowego – w liczbie 2 – 

Obserwatorzy stali bez prawa głosu; 

8) Przedstawiciele Podkarpackiego Funduszu Rozwoju – w liczbie 2 – 

Obserwatorzy stali bez prawa głosu. 

2. Zastępcy Członków Rady wymienionych w § 4 pkt.1 ust. 1-8 (z wyłączeniem 

ust. 6) mogą brać udział w posiedzeniach Rady, przy czym prawo głosu w 

przypadku zastępców Członków Rady wymienionych w § 4 pkt.1 ust. 1-5 

wykorzystują jedynie w przypadku nieobecności Członka Rady. 

3. Pracownicy merytoryczni Instytucji Zarządzającej - Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Podkarpackiego oraz Instytucji Pośredniczącej – 

Wojewódzkiego Urzędu Pracy wyznaczeni przez Członków Rady mogą brać 

udział w posiedzeniu Rady – bez prawa głosu (z wyjątkiem kiedy dany 

pracownik merytoryczny będzie pełnił funkcję wskazaną w § 4 pkt. 2) 

4. Członkowie Rady pełnią swoje funkcje osobiście. 

5. Kadencja Członków Rady i Obserwatorów Rady trwa do 31 grudnia 2023 r.  

z możliwością ponownego wyboru lub odwołania Członka Rady. 

6. Kadencja Członków Rady i Obserwatorów Rady w drodze Uchwały Zarządu 

Województwa Podkarpackiego może ulec skróceniu lub wydłużeniu.  

7. Członkostwo w Radzie wygasa w przypadku: 

1) złożenia pisemnej rezygnacji przez Członka Rady 

2) odwołania przez Zarząd Województwa Podkarpackiego  

8. W przypadku wygaśnięcia członkostwa w tracie kadencji Rady Inwestycyjnej, 

na jego miejsce można powołać nowego Członka, na okres nie dłuższy niż czas 

trwania kadencji ww. Rady tj. określonego w § 4 pkt 5.   

9. Sekretarz Rady Inwestycyjnej i jego zastępca zostanie wybrany spośród 

pracowników Departamentu obsługującego Radę Inwestycyjną przed 

pierwszym posiedzeniem Rady. 

10. Departament Wspierania Przedsiębiorczości jest odpowiedzialny za obsługę 

Rady Inwestycyjnej.  

 

§ 5 

 



 

 
 

TRYB ZWOŁYWANIA I PRZEBIEGU POSIEDZEŃ RADY 

 

1. Pracami Rady kieruje Przewodniczący. Pod nieobecność Przewodniczącego 

pracami Rady kieruje Zastępca Przewodniczącego. 

2. Zastępca Przewodniczącego wybierany jest na pierwszym posiedzeniu Rady. 

3. Posiedzenia Rady zwołuje Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

Zastępca Przewodniczącego.  

4. Co do zasady posiedzenia Rady zwoływane są nie rzadziej niż raz na kwartał 

danego roku kalendarzowego. Minimalna liczba posiedzeń Rady Inwestycyjnej 

do 31 grudnia 2023 r. wynosi 6 posiedzeń.  

5. Zawiadomienie o posiedzeniu Rady wraz z porządkiem posiedzenia 

przekazywane jest Członkom i stałym Obserwatorom nie później niż na 10 dni 

kalendarzowych przed terminem posiedzenia. Termin ten może ulec skróceniu, 

w uzasadnionych sytuacjach i za zgodą Przewodniczącego Rady.  

6. Pierwsze posiedzenie Rady Inwestycyjnej zwoływane jest na zaproszenie 

Przewodniczącego Rady Inwestycyjnej.  

7. Członkowie Rady oraz przedstawiciele stałego Obserwatora mogą zgłaszać 

(drogą elektroniczną) wnioski o zmianę lub rozszerzenie porządku posiedzenia 

najpóźniej na 5 dni kalendarzowych przed posiedzeniem Rady lub  

w uzasadnionych przypadkach w trakcie posiedzenia za zgodą 

Przewodniczącego Rady. 

8. Przewodniczący lub Zastępca może skierować prośbę do ekspertów, o których 

mowa w § 4 pkt 1 ust. 6 o przesłanie przed posiedzeniem Rady ewentualnej 

opinii, analizy itp. dotyczących kwestii, które są przedmiotem kolejnego 

posiedzenia, jeśli zaistnieje taka konieczność. 

9. Członkowie Rady oraz stali Obserwatorzy zobowiązani są do niezwłocznego 

potwierdzenia (drogą elektroniczną) udziału w posiedzeniu lub zawiadomienia 

o braku możliwości uczestnictwa w posiedzeniu.  

10. Posiedzenia Rady Inwestycyjnej mogą odbywać się również w formie 

wideokonferencji za pośrednictwem dostępnych narzędzi informatycznych.  

 

§ 6 

 

TRYB WYDAWANIA OPINII, ZALECEŃ ORAZ REKOMENDACJI PRZEZ RADĘ 

 

1. Rada Inwestycyjna przygotowuje propozycje zaleceń, opinii, rekomendacji, 

sugestii, kierunków działania w zakresie obszarów wskazanych w § 3 

przedmiotowego Regulaminu. Współuczestniczy również w przygotowaniu 

dokumentów dla ww. obszarów, jeśli takowe dokumenty zostaną 

zidentyfikowane jako niezbędne. 

2. Działania wskazane w § 6 w pkt 1 przedstawiane są w formie wypracowanego 

stanowiska Rady Inwestycyjnej i będą stanowić podstawę do podejmowania 

decyzji przez Instytucję Zarządzającą - Zarząd Województwa Podkarpackiego. 



 

 
 

3. Formę wewnętrznej współpracy pomiędzy Członkami Rady w obszarze 

wskazanym w § 3 ustala Przewodniczący Rady. 

4. Stanowisko Rady Inwestycyjnej podpisywane jest przez Przewodniczącego 

Rady, a w razie jego nieobecności przez Zastępcę Przewodniczącego 

i przekazywane poprzez Sekretarza Rady do wiadomości Członkom Rady. 

 

§ 7 

EKSPERCI 

 

1. Udział ekspertów w posiedzeniach Rady zalicza się na poczet ustanowionych 

godzin świadczenia usług doradczych tj. 70 h rocznie. 

2. Eksperci, o których mowa w § 4 pkt 1. ust. 6 świadczą ciągłe doradztwo  

w zakresie obszarów wskazanych w § 3 na potrzeby działania Rady, ale również 

dla Departamentów zaangażowanych we wdrażanie programów regionalnych 

oraz Instytucji Pośredniczącej – Wojewódzkiego Urzędu Pracy. Doradztwo jest 

świadczone poza spotkaniami Rady. 

3. Departamenty Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego oraz 

Instytucja Pośrednicząca, o których mowa w § 7 pkt 2 są zobowiązane  

do przedstawiania Sekretarzowi Rady dokumentów poświadczających 

skorzystanie z usług doradczych świadczonych przez ekspertów tj. kopii 

podpisanego formularza zestawienia godzin świadczenia usług doradczych 

(stanowiącego załącznik do umowy o świadczeniu usług dla eksperta).   

4. Doradztwo, o którym mowa w pkt 2, niniejszego paragrafu realizowane jest 

zgodnie z postanowieniami umowy o świadczeniu usług, stanowiącej załącznik  

do postępowań „Wybór eksperta świadczącego usługi doradcze i stanowiącego 

wsparcie eksperckie Rady Inwestycyjnej Województwa Podkarpackiego  

w zakresie instrumentów finansowych w ramach perspektywy 2014-2020 oraz 

2021-2027”. 

5. Liczba ekspertów zaproszona do współpracy, może zostać zwiększona 

w zależności od zapotrzebowania na świadczenie usług doradczych. 

 

§ 8 

ZASADY OBSŁUGI PRAC RADY 

 

1. Przewodniczący, a w razie jego nieobecności Zastępca otwiera i prowadzi 

dyskusję na temat każdego punktu porządku posiedzenia.  

2. Z każdego posiedzenia Rady sporządzany jest protokół przez Sekretarza Rady 

Inwestycyjnej. 

3. Do protokołu załączane są wyłącznie ostateczne Stanowiska Rady, o których 

mowa w § 6 pkt 4 oraz sporządzone przez ekspertów indywidualne opinie lub 

analizy, o których mowa w § 5 pkt 8 Regulaminu.  

4. Protokół z posiedzenia Rady podpisywany jest przez Przewodniczącego, 

a w razie jego nieobecności przez Zastępcę.  



 

 
 

5. Do zadań Sekretarza, w zakresie obsługi prac Rady należy m.in: 

1) Przygotowania i obsługa posiedzeń Rady; 

2) Zebranie oświadczeń o zapoznaniu się z Regulaminem Rady Inwestycyjnej 

Województwa Podkarpackiego w zakresie instrumentów finansowych  

w ramach perspektywy 2014-2020 oraz 2021-2027 (załącznik nr 1);  

3) Obsługa i rozliczanie świadczenia usług przez Ekspertów;  

4) Zawiadamianie Członków i stałych Obserwatorów Rady o miejscu 

i terminie posiedzeń, na wniosek Przewodniczącego, a w razie jego 

nieobecności Zastępcy Przewodniczącego; 

5) Przekazywanie Członkom i stałym Obserwatorom Rady materiałów  

i dokumentów przeznaczonych do rozpatrzenia; 

6) Przygotowanie dokumentacji związanej z pracami Rady; 

7) Gromadzenie i udostępnianie dokumentacji związanej z posiedzeniami; 

8) Wykonywanie innych prac związanych z prawidłową i terminową obsługą 

Rady; 

9) Informowanie Członków i stałych Obserwatorów Rady o zmianach 

Regulaminu; 

10) Monitorowanie godzin świadczenia usług doradczych przez Ekspertów  

w związku z udziałem w pracach Rady oraz świadczeniem usług 

doradczych. 

 

§ 9 

ZASADY FINANSOWANIA RADY 

 

1. Wynagrodzenie za udział w pracach Rady pobierają wyłącznie Członkowie 

Rady - eksperci - wskazani w § 4 pkt 1 ust. 6 zgodnie z zapisami zawartej 

umowy o świadczeniu usług.   

2. Pozostali członkowie Rady uczestniczą w jej pracach w ramach 

wykonywanych czynności służbowych. 

3. Warunkiem zapłaty wynagrodzenia, o którym mowa w pkt 1 jest udział  

w posiedzeniu Rady potwierdzony podpisem na liście obecności oraz 

przedstawienie dokumentów wskazanych w zawartej indywidualnej umowie  

o świadczeniu usług.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

§ 10 

 

ZASADY POSTĘPOWANIA CZŁONKÓW RADY 

 

1. Członek Rady wykonuje powierzone mu obowiązki w Radzie rzetelnie  

i terminowo oraz w sposób uczciwy, staranny i bezstronny przy wykorzystaniu 

swojej wiedzy i doświadczenia, z poszanowaniem prawa.  

2. Członek Rady rozważa wyłącznie kwestie wynikające z powierzonych zadań  

w Radzie i niezbędne w celu podjęcia decyzji oraz nie przekazuje obowiązku 

podjęcia decyzji żadnej innej osobie. 

3. Członek Rady jest zobowiązany do ujawnienia wszelkich interesów, relacji, 

które mogą mieć wpływ na jego niezależność i bezstronność oraz które 

mogłyby stwarzać pozory nieprawidłowości lub stronniczości  

w postępowaniu. 

4. W sytuacji, gdy Członek Rady uzyska informacje o okolicznościach, które 

mają wpływ na niezależność lub bezstronność innego Członka Rady, 

zobowiązany jest do niezwłocznego poinformowania o ich wystąpieniu 

Przewodniczącego Rady.  

5. Członek Rady nie ulega wpływom własnych interesów, naciskom z zewnątrz, 

a także bezpośrednio lub pośrednio, nie podejmuje żadnych zobowiązań, ani 

nie przyjmuje żadnych korzyści, które w jakikolwiek sposób wpływałyby lub 

sprawiałyby pozory wpływania na właściwe wykonywanie jego obowiązków. 

6. Członek Rady nie obejmuje żadnych funkcji ani nie przyjmuje żadnych zleceń 

stojących w konflikcie z zakresem jego odpowiedzialności i obowiązkami 

wynikającymi z członkostwa w Radzie. 

7. Członek Rady, stały Obserwator Rady nie ujawnia żadnych informacji 

poufnych bądź danych, do których uzyskał dostęp w związku z członkostwem 

w Radzie lub w wyniku uczestniczenia w jej posiedzeniach, osobom lub 

podmiotom nie będącym członkami Rady. 

 

§ 11 

POSTANOWIENIA KOŃCOWE 

 

1. Członkowie Rady Inwestycyjnej oraz stali Obserwatorzy, a także ich zastępcy 

zobligowani są do przestrzegania podstawowych zasad etycznych takich jak: 

uczciwość, rzetelność, profesjonalizm, wiarygodność, odpowiedzialności 

bezstronność, z poszanowaniem prawa w związku z wykonywanymi 

działaniami realizowanymi na rzecz Rady Inwestycyjnej.  

2. Członkowie Rady i stali Obserwatorzy, a także ich zastępcy składają pisemne 

oświadczenie, iż zapoznali się z treścią Regulaminu oraz składają 

zobowiązanie do przestrzegania ich treści. Oświadczenie stanowi załącznik 

nr 1 do Regulaminu. 



 

 
 

3. Rozwiązanie Rady następuje z dniem podjęcia stosownej uchwały przez 

Zarząd Województwa Podkarpackiego. 

4. Zmiana Regulaminu następuje w drodze uchwały Zarządu Województwa 

Podkarpackiego. 

5. Regulamin wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

 

 

Załącznik nr 1 

do Regulaminu Rady Inwestycyjnej 

Województwa Podkarpackiego  

w zakresie instrumentów finansowych  

w ramach perspektywy 2014-2020 

oraz 2021-2027 

 

 Oświadczam, że zapoznałam/zapoznałem się z treścią Regulaminu Rady 

Inwestycyjnej Województwa Podkarpackiego w zakresie instrumentów finansowych  

w ramach perspektywy 2014-2020 oraz 2021-2027 oraz zobowiązuję się do 

przestrzegania ich postanowień. 

 W terminie pełnienia przeze mnie obowiązków Członka Rady Inwestycyjnej 

dla instrumentów finansowych w Województwie Podkarpackim zobowiązuje się  

do niezwłocznego ujawnienia ewentualnego konfliktu interesów dotyczącego mojej 

osoby i wyłączenia się z podejmowanych decyzji w zakresie, którego ten konflikt 

dotyczy.  

 

1. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

2. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

3. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

4. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

5. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 



 

 
 

6. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

7. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

8. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

9. ………………………………………… …………… …………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

10. ………………………………………… …………………………………………… 

Imię i nazwisko  data Podpis 

 

 

 

 

 


